

Porozumienie graniczne międzyokręgowe na 2025 rok

Porozumienie graniczne międzyokręgowe na 2025 rok.z Okręgiem PZW z/s w Opolu.

OPOLE

• **Członkowie PZW zrzeszeni w Okręgu PZW z/s we Wrocławiu** mogą wędkować na wodach rzeki Widawy od zapory czołowej zbiornika Stradomia do granic Województwa Dolnośląskiego oraz po obu brzegach rzeki Odry powyżej jazu w Lipkach do ujścia kanału do rzeki Odry (tzw. „strzałka”) w miejscowości Brzeg - wnoszą składkę Okręgową na rzecz Okręgu PZW Opole w wysokości 40 zł (opłata uwzględnia prowizję dla operatora) wyłącznie za pośrednictwem platformy elektronicznej e-zezwolenia

WROCŁAW

• **Członkowie PZW zrzeszeni w Okręgu PZW z/s w Opolu** mogą wędkować na wodach rzeki Odry poniżej jazu Lipki po obu brzegach rzeki Odry do jazu Zwierzyniec w Oławie wraz z kanałem żeglugowym na wysokości tego jazu oraz na wodach rzeki Widawy od zapory zbiornika Michalice do granic Województwa Opolskiego - wnoszą składkę Okręgową na rzecz Okręgu PZW Wrocław w wysokości 40 zł (opłata uwzględnia prowizję dla operatora) wyłącznie za pośrednictwem platformy elektronicznej e-zezwolenia.

Porozumienia graniczne międzyokręgowe na 2025 rok. z Okręgiem PZW w Poznaniu.

Na mocy zawartej umowy, **członkowie Okręgu PZW w Poznaniu** mogą otrzymać e-zezwolenie na amatorski połów ryb w obwodzie rybackim rzeki Barycz Nr 3 oraz część rzeki Odry od ujścia rzeki Jezierzycyca do miejscowości Domaszków wnosząc opłatę w wysokości 40 zł poprzez system sprzedaży zezwoleń Okręgu Wrocławskiego.

Natomiast członkowie Okręgu PZW we Wrocławiu mogą otrzymać e-zezwolenie na amatorski połów ryb w obwodzie rybackim rzeki Orla Nr 1 oraz na zbiorniku Rydzyna oraz Krzycko wnosząc opłatę w wysokości 40 zł poprzez system e-zezwoleń Okręgu Poznańskiego PZW

Porozumienia graniczne międzyokręgowe na 2025 rok. z Okręgiem PZW w Kaliszu.

Członkowie PZW zrzeszeni w Okręgu PZW we Wrocławiu chcący wędkować na obwodzie rybackim rz. Barycz nr 1 oraz na zbiorniku Kobyła Góra wnoszą składkę Okręgową na rzecz Okręgu PZW z/s w Kaliszu w wysokości **40 zł**, wyłącznie za pośrednictwem platformy elektronicznej e-zezwolenia, dostępnej pod adresem internetowym: <http://www.e-zezwolenia.przewodnikwedkarski.com/ezezwozenie> (ww. opłata uwzględnia prowizję operatora).

2025-01-24 13:06:45